FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº.018/2023

TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.018/2023

 RECONHEÇO a Dispensa de Licitação fundamentada no Art. 24,
inc. II, Lei 8.666 de 21 de janeiro de 1993, e suas alterações e em
consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos,  para a
contratação da empresa DIMENDE SOLUÇÕES TECNOLOGICAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 46.262.345/0001-14, no valor global
R$  17.100,00  (dezessete  mil  e  cem  reais),  cujo  objeto  visa
Contratação  de  Empresa  Especializada  para  Fornecimento  de
Licença  de  Uso,  Serviços  de  Instalação,  Suporte  Técnico,
Treinamento  e  Manutenção  de  Sistemas  Informatizados  para
Práticas  Legislativas  na  Câmara  Municipal  de  Parazinho/RN.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
e  a  Declaração do Ilmo.  Senhor Presidente da CPL -  Comissão
Permanente de Licitação.

Parazinho/RN, 03 de julho de 2023.

Cláudio Sebastião dos Santos
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: CLAUDIO SEBASTIAO DOS SANTOS
Código Identificador: 00820531

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/07/2023.
EDIÇÃO 1695. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br